Inhalt

Die drei Affen stellen sich vor
Lucha Libre

Ganz Ohr

Mitschrift und Vorhalt

Vorauseilende Ohren, vermietete und vermiedene

Die drei Affen sind manchmal Tiere

Das Schneckentempo

Hanau besuchen

Der schreckliche Kopiervorgang
Uberraschung!

Im Aussetzer wohnen

Die drei Affen bleiben nicht mebr auf Linie
Eine Sonnenfinsternis herstellen

Listening all Night to the Rain

Land unter (den Fokus verlieren)

Im Auserzihlten

In die Irre gehen

Blinder Fleck

Bibliografische Informationen
http://d-nb.info/1345092776

10
21
41
57

73
77
93

105

114
122

133
135
138
139
152
171
185

digitalisiert durch E


http://d-nb.info/1345092776

Die drei Affen tauchen diberall auf und werden
[fadenscheinig

Nebelkerzen

Der Schwarzweif$béll ist nicht mehr zu machen

Hundert Jahre Radio, 2 Minuten spiter

Uber Unsagbarkeiten, Sprechverbote und
grassierendes Schweigen

Wiedergefundene und verlorene Lautstirke

Steckengebliebenes Gelichter

Theater der Zukunft

Handlung

Handlung

Die drei Affen bewegen sich endlich

Anmerkungen

197
199
208

223

239
256
261
267
280

281

283

287



