

Inhalt

<i>Die drei Affen stellen sich vor</i>	7
Lucha Libre	10
Ganz Ohr	21
Mitschrift und Vorhalt	41
Vorauseilende Ohren, vermietete und vermiedene	57
<i>Die drei Affen sind manchmal Tiere</i>	73
Das Schneckentempo	77
Hanau besuchen	93
Der schreckliche Kopiervorgang	105
Überraschung!	114
Im Aussetzer wohnen	122
<i>Die drei Affen bleiben nicht mehr auf Linie</i>	133
Eine Sonnenfinsternis herstellen	135
Listening all Night to the Rain	138
Land unter (den Fokus verlieren)	139
Im Auserzählten	152
In die Irre gehen	171
Blinder Fleck	185

<i>Die drei Affen tauchen überall auf und werden fadenscheinig</i>	197
Nebelkerzen	199
Der Schwarzweißböll ist nicht mehr zu machen	208
Hundert Jahre Radio, 2 Minuten später	223
Über Unsagbarkeiten, Sprechverbote und grassierendes Schweigen	239
Wiedergefundene und verlorene Lautstärke	256
Steckengebliebenes Gelächter	261
Theater der Zukunft	267
Handlung	280
Handlung	281
<i>Die drei Affen bewegen sich endlich</i>	283
<i>Anmerkungen</i>	287